[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КОНАКОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

15.12.2014г.                                            г. Конаково                                       № 119
О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Конаковского района

№72 от 07.05.2014г.
В целях обеспечения всестороннего диалога и конструктивного взаимодействия органов местного самоуправления Конаковского района с институтами гражданского общества, рассмотрения наиболее важных вопросов в сфере межнациональных отношений, достижения и укрепления общественного межнационального мира и согласия, в соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 6.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь Уставом МО «Конаковский район» Тверской области,
Собрание депутатов Конаковского района РЕШИЛО:
1. Приложение 2 к решению Собрания депутатов Конаковского района № 72 от 07.05.2014г «О Координационном совете по вопросам реализации государственной национальной политики в МО «Конаковский район» Тверской области» принять в новой редакции (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Конаковского района

Л.А. Козлова

Приложение к решению Собрания депутатов

Конаковского района № 119 от 15.12.2014г.

Приложение 2 к решению Собрания депутатов

Конаковского района № 72 от 07.05.2014г.

Состав Координационного совета по вопросам реализации государственной национальной политики в МО «Конаковский район» Тверской области
1. Козлова Людмила Алексеевна – Глава Конаковского района, председатель Координационного совета;

2. Лобановский Олег Владимирович – глава Администрации Конаковского района, заместитель председателя Координационного совета;

3. Третьякова Ирина Ивановна – помощник Главы Конаковского района, секретарь Координационного совета;

Члены Координационного совета:
4. Фоменков Николай Вячеславович – и.о. Конаковского межрайонного прокурора;

5. Печенин Алексей Алексеевич – начальник ОМВД России по Конаковскому району;

6. Каширин Владимир Александрович – начальник ОФСБ России по Тверской области в г. Конаково;

7. Павлов Дорджи Саврович – начальник отделения УФМС России по Тверской области в Конаковском районе;

8. Максимов Валерий Викторович – Глава города Конаково;

9. Гуров Виктор Павлович – директор ДЮЦ «Новая Корчева», священник православной церкви «Ильинский приход»;

10. Гусев Владимир Владимирович – заведующий отделом молодежной политики, культуры и спорта администрации Конаковского района;

11.Нахапетян Саркис Геворгович – представитель армянской диаспоры;

12. Охунов Нурмахмад Бурхонович – представитель таджикской диаспоры;

13. Серсултанов Магдан Тагирович – представитель чеченской диаспоры;

14. Рудель Кулай Истратьевич – представитель цыганской диаспоры;
15. Рустамов Орудж Гашим Оглы – представитель азербайджанской диаспоры.